教育部　書函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：翁如慧
電話：(02)7712-9111
電子信箱：juhuiw@mail.moe.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年9月5日
發文字號：臺教資(二)字第1120087304號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原函影本 附件一

主旨：函轉交通部運輸研究所辦理「第三屆領航盃-無人機創意
應用大賽」，請轉知並鼓勵所屬人員參加，請查照。

說明：
一、依據交通部運輸研究所112年9月4日運資字第1120900565號

函辦理。
二、旨揭競賽係以全國大專校院、國高中、國小師生為對象，

本競賽分為兩組別：構想組及實作組。即日起開放報名至
112年9月8日(星期五)17時止，活動辦法詳競賽網頁
(https://docs.google.com/forms/d/1hfpJm3gd4o0hTBI84V
c3qGQoTyuHAtPFByddyMbUznM/viewform?
pli=1&edit_requested=true)，敬請上網瀏覽報名。

三、本案相關問題請逕洽受委託辦理單位：樂飛創新國際股份
有 限 公 司 施 先 生 ； 電 話 ： 0988-819965； 電 郵 ：
sjx40301@gmail.com。

四、檢附原函影本。

正本：各公私立大專校院、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、
各國立國民小學

副本：交通部運輸研究所電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　112/09/06

1120006600

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁